Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Таврическая школа-гимназия № 20 имени Святителя Луки Крымского»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Таврическая школа-гимназия № 20 им. свт. Луки» г.Симферополя)

ПРИКАЗ

от  «__» _______ 2023 года             г. Симферополь                               № _______

О создании бракеражной комиссии

по готовой продукции

С целью контроля за качеством поступающего горячего питания, буфетной

продукции и другой продукции для реализации в буфете – раздаточной МБОУ,

согласно Положения о бракераже пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию по готовой продукции в следующем составе:

Председатель бракеражной комиссии:

– Юреня О.Н. – заместитель директора по УВР;

Члены общественной комиссии:

- Жадан В.В. - заместитель директора по АХЧ;

- Митяшина Т.А. – медицинская сестра;

2. Определить срок действия общественной комиссии в составе, указанном в п.1.

настоящего приказа: 2023-2024 учебный год.

3. Общественной комиссии:

3.1. В своей деятельности руководствоваться Уставом школы, Положениями

«О бракераже готовых блюд», «Об организации питания обучающихся».

3.2. Ежедневно отражать в журнале бракеража готовой продукции оценку

качества готовой продукции и разрешение к реализации блюд,  поступающей в

буфет – раздаточную гимназии. При неудовлетворительной оценке готовой

продукции пищу незамедлительно снять с раздачи.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Е.Г. Титянечко

С приказом ознакомлены:

Юреня О.Н.

Жадан В.В.

Митяшина Т.А.

		2023-09-25T15:51:33+0300
	Директор Титянечко Елена Гаджиевна
	Я являюсь автором этого документа